СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2013г.. №137

с.Семилуки

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 25.10.2013г. №125

« Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Семилукском сельском поселении Семилукского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 25.10.2013г. №125 « Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Семилукском сельском поселении Семилукского муниципального

района Воронежской области»:

1.1.Абзац 7 ст.6 раздел 1 приложения к решению изложить в новой редакции:

« организует работу и обнародует решение по проведению публичных слушаний по проекту бюджета

сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период и по проекту годового отчета

об исполнении бюджета сельского поселения за отчетный финансовый период»;

1.2.Пункт 7 ст.31 раздел 4 приложения к решению изложить в новой редакции:

«7. Решение о ь бюджете сельского поселения подлежит официальному обнародованию не позднее 10

дней после его подписания в установленном порядке.»;

1.3. Пункт 2 ст. 42 раздел 4 приложения к решению изложить в новой редакции:

«7. Решение о назначении публичных слушаний граждан принимается Советом народных депутатов

или главой Семилукского сельского поселения и подлежит официальному обнародованию

одновременно с проектом бюджета сельского по-

Селения, но не позднее, чем за 15 дней до дня проведения публичных слушаний»;

1.4. Пункт 2 ст.43 раздел 5 приложения к решению изложить в новой редакции:

«2.По результатам публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения рабочая группа не

позднее 10 дней готовит решение о результатах публичных слушаний, которое обнародуется на

информационных стендах, но не позднее 15 дней со дня их проведения.»;

1.5. Пункт 3 ст.63 раздел 7 приложения к решению изложить в новой редакции:

«3. Администрация сельского поселения организует проведение публичных слушаний по проекту

годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения не позднее чем через 30 дней после

обнародования правового акта о назначении публичных слушаний, по результатам которого рабочая

группа в течении 10 рабочих дней составляет заключение о результатах публичных слушаний по

проекту годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию Семилукского сельского

поселения ( Мешкова А.В.)

Зам.председателя

Совета народных депутатов Г.В. Бужин

                                       УТВЕРЖДАЮ

Глава Семилукского

сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

_____________________ А.В. Мешков

09.12.2013 года

АКТ

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с.Семилуки 09.12.2013г.

Мы, нижеподписавшиеся:

Трухачева Галина Александровна- депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения,1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. Комсомольская,10

Кульнева Людмила Ивановна-ведущий специалист администрации,1963 года рождения,

зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,пер.Лесной,3

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года рождения

,зарегистрированная по адресу: с.Семилуки,ул. 35 лет Победы,33/1

составили настоящий акт о том, что 09.12.2013 года на стендах в зданиях МКОУ Семилукской ССОШ

по адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенской СДК» по адресу: с.Ендовище

,ул.Калинина, 16а, администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с.Семилуки,ул. 8

Марта,30а разместили копию решения №137 от 06.12.2013г. «О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 25.10.2013г. №125 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Семилукском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»»».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного акта

Трухачева Г.А. __________________________

Кульнева Л.И ___________________________

Плеханова С.И ___________________________